o
023
023
023
023
023
023
023
023
023
023
023
023
023
023
023
023
023
023
023
023
023
023
023
023
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

MES NVELENTI ENTIOAD.

s

s

7

7

OEE UNEA CEDULA

m

m

1403687
1403687
1010
1010
356359
356359
3sea07
3sea07
usa02s
usa02s
a0t
a0t
anssas
anssas
33780
33780
1ar16e5
1ar16e5
54
54
ss7ass7
ss7ass7
00
00
sosazes
usa0a
poey
2mss72
000084
amerse
116592
e
sunss
3300724
ey
s210098
7584385
ssrars0
s
sson07s
2510002
siazs
saosaes
sess218
1363204
2a26s84
7230399
3000190
soa3158
6112081
ss1s
2983580
asmnie
1556082
3766035
aisas27
16527
2987839
3999891
s089026
7162
ansa
3676103
3526647
093905
s

NowERES
LOURDES RAMONA
LOURDES RAMONA
osmar

osmar

evzaser
evzaser

faso

faso

tono
tono
ceoun

ceoun
FRANGSCO
FRANGSCO
RamoN

RamoN
RoBERTO
RoBERTO

Lz LoRenA

Lz LoRenA
HuGo

HuGo

AN ALBERTO
AN ALBERTO
aA

MIGUAL ANGEL
FeRnANDO
esnRene
ARNALDO ANDRES
ws.

oavio

eusa

Emuao
esteaan
csTia
austavo
Lourots
NATALIA CAMILA
MARA ESTELA
BENARONA
AoAus

swa

ovoo

pEoR0

swio

oscan

A
FLoReNTINA
CARLOS ANTONIO
MARCOS RAMON.
Jose

secio
GRson

euseo

MIRNA BEATRIZ
AL

os

Juawa

eoonn

vIANA ELZABET
EounR00
FIDELINA

MIRTA SOLEDAD
MARCO AURELIO
MARIO RAMON

AOAALZABETH

ApeLL0s
Lopez o€ LoveRa
Lopez o€ LoveRn
BENITEZ FERNANDEZ
BENITEZ FERNANDEZ
Baez

Baez

B06AD0

B06AD0

ez

ez

RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
ARAMENDIA
ARAMENDIA
oRAN

oRAN

veon

veon

Baez

Baez

MERELES

MERELES
cHaPARRO
cHaPARRO

cuvAS ALaRCON
AmAoA

veon

cuBs cusns
comez

Fhuros

BeNTEz LoPEZ
PERALTA DE FERNANDEZ
carnozo

RAMIREZ SERVAN
ROMERO BENITEZ
veRon

Barez

TROCHE SIVERD
acosTaRReTEZ
VILLASANT AGRGEERO
FERREIRA FERNANDEZ
VILLALBA GONZALEZ
MARTINEZ SOTELO
MARTINEZ CUMBAY
conzaLez

usaon

LoRENTZEN KHOPF
RUZVARGAS
GARCIA RAMIREZ
ESPINOLA ESCURRA
PERALTA GONZALEZ
FERNANDEZ

AUz NUREZ
BENITEZ FERREIRA
MOReL oRTZ
Btz

Ao
ALARENGA

cwsn

VEGA PAREDES
oRTZNUREZ
CACERES CORVALAN
AVALOS VALDEZ
Lopez cowm an
GoMEZ ALFONZO
Lorezsaez

esta00
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
conTRaTADD
conTRaTADD
conTRaTADD
conTRaTADD
conTRaTADD
conTRaTADD
conTRaTADD
conTRaTADD
conTRaTADD
conTRaTADD
conTRaTADD
conTRaTADD
conTRaTADD
conTRaTADD
conTRaTADD
conTRaTADD
conTRaTADD
conTRaTADD
conTRaTADD
conTRaTADD
conTRATADO.
conTRATADO.
conTRATADO.
conTRATADO.
conTRATADO.
conTRATADO.
conTRATADO.
conTRATADO.
conTRATADO.
conTRATADO.
conTRATADO.
conTRATADO.
conTRATADO.
conTRATADO.
conTRATADO.
conTRATADO.
conTRATADO.
conTRATADO.

REMUNERACION TOTAL

2600000
3500000
2000000
3500000
1800000
1800000

sas306
1000000
1800000
1800000
1800000
3000000
1000000
1800000
1000000
1000000
1500000
2300000
2000000

sas306
1500000
1500000
1800000
2500000
1800000
1900000
1000000
1800000
1800000
1500000
1200000
5000000
5000000
7000000
3500000
2000000
1500000
1500000
3500000

1800000
1000000

ORIETO_GTO £F. CATEG PRESUP

1

1

20

v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
m
v
v
e
e
e
e
e
e
e
e
e
e
e
e
e
e
e
e
e
e
e
e
e
e
e
e
Mow
Mow
Mow
Mow
Mow
Mow
Mow
Mow
Mow
Mow
Mow
Mow
Mow
Mow
Mow
Mow
Mow
Mow

00000
750000
750000
200000
750000
00000
750000
00000
750000
200000
750000
200000
750000
200000
750000
200000
750000
200000
750000
200000
750000
00000
750000
00000
2600000
3500000
2000000
3500000
1800000
1800000
sa8306
1000000
1800000
1800000
1800000
3000000
1000000
1800000
1000000
1000000
1500000
2300000
2000000
sa8306
1500000
1500000
1800000
2500000
1500000
1900000
1000000
1800000
2000000
1500000
1500000
3000000
5000000
7000000
3500000
2000000
1500000
1500000
3500000
500000
1800000
1000000

DEVENGADD
300000
750000
750000
300000
750000
300000
750000
300000
750000
300000
750000
300000
750000
300000
750000
300000
750000
300000
750000
300000
750000
300000
750000
300000
2600000
2asaan
freeen
ssaan
w0910
1m0ns

sa8308

o
w0910
w0910
w0910
me
1000000
1750909

700000

700000
1459091
2amm
1945455

sa8308
1459091
1459091
1750909
2ans1s
50910
148182
1000000
1750909
1750909
1459091
167263
s
ase3636
6809091
sa0asas
1945455
1459091
1459091
sa0asas

500000

900000
1000000

concepro MOVMENTO LuGAR
DIETA MES DE UNIO JUNTAMUNICIAL
DIETA MES DE UNIO JUNTAMUNICIAL
DIETA MES DE UNIO JUNTAMUNICIAL
DIETA MES DE UNIO JUNTAMUNICIAL
DIETA MES DE UNIO JUNTAMUNICIAL
DIETA MES DE UNIO JUNTAMUNICIAL
DIETA MES DE UNIO JUNTAMUNICIAL
DIETA MES DE UNIO JUNTAMUNICIAL
DIETA MES DE UNIO JUNTAMUNICIAL
DIETA MES DE UNIO JUNTAMUNICIAL
DIETA MES DE UNIO JUNTAMUNICIAL
DIETA MES DE UNIO JUNTAMUNICIAL

(GASTO DE REPRESENTACION MES DE JUNIO
SUELDO MES DEUNIO
SUELDO MES DEJUNIO
JORNAL MES DE JUNIO.
SUELDO MES DEJUNIO
JORNAL MES DE JUNIO.
JORNAL MES DE JUNIO.
JORNAL MES DE JUNIO.
JORNAL MES DE JUNIO.
JORNAL MES DE JUNIO.
JORNAL MES DE JUNIO.
JORNAL MES DE JUNIO.
JORNAL MES DE JUNID
JORNAL MES DE JUNID
JORNAL MES DE JUNID
JORNAL MES DE JUNID
JORNAL MES DE JUNIO.
JORNAL MES DE JUNID.
JORNAL MES DE JUNIO.
JORNAL MES DE JUNIOD.
JORNAL MES DE JUNID
JORNAL MES DE JUNID
JORNAL MES DE JUNIO.
JORNAL MES DE JUNIO.
JORNAL MES DE JUNIO.
JORNAL MES DE JUNIO.
JORNAL MES DE JUNIO.
JORNAL MES DE JUNIO.
JORNAL MES DE JUNIO.
JORNAL MES DE JUNIO.
JORNAL MES DE JUNIO.
JORNAL MES DE JUNIO.
HONORARIOS MES DE JUNIO.
HONORARIOS MES DE JUNIO.
HONORARIOS MES DE JUNIO.
HONORARIOS MES DE JUNIO.
JORNAL MES DE JUNIO.
JORNAL MES DE JUNIO.
JORNAL MES DE JUNIO.
JORNAL MES DE JUNIO.
JORNAL MES DE JUNIO.
JORNAL MES DE JUNIO.
JORNAL MES DE JUNIO.

JUNTAMUNICIAL
JUNTAMUNICIAL
MUNCPALIDAD
MUNCPALIDAD
MUNCPALIDAD
MUNCPALIDAD
MUNCPALIDAD
comenTeRiD
MUNCPALIDAD
MUNCPALIDAD
MUNCPALIDAD
MUNCPALIDAD
MUNCPALIDAD
MUNCPALIDAD
MUNCPALIDAD
MUNCPALIDAD
MUNCPALIDAD
MUNCPALIDAD
MUNCPALIDAD
MUNCPALIDAD
MUNCPALIDAD
MUNCPALIDAD
MUNCPALIDAD
MUNCPALIDAD
MUNCPALIDAD
MUNIGPAUDAD
MUNIGPAUDAD
MUNIGPAUDAD
MUNIGPAUDAD
MUNIGPAUDAD
MUNIGPAUDAD
MUNIGPAUDAD
MUNIGPAUDAD
MUNIGPAUDAD
MUNIGPAUDAD
MUNIGPAUDAD
MUNIGPAUDAD
MUNIGPAUDAD
MUNIGPAUDAD
MUNIGPAUDAD
MUNIGPAUDAD
MUNIGPAUDAD
MUNIGPAUDAD

canco
concem
concem

concem
concem

concem

concem

concem

concem

concem

concem

concem

concem

concem

concem

concem

concem

concem

concem

concem

concem

concem

concem

concem

SECRETARA

TESORERD MUNICIPAL
UQUIDADOR MUNICRAL
SECRETARIO GENERAL
ENCARGADO DE CATASTRO.

ENCARGADO DE CEMENTERID

UMPIAORA

AseouRBAND

(GUARDIA O SEGURIDAD

IRECTOR OE TRANSITO

SECRETARIO DE AGRICULTURA

UMPIAORA

AUKLIAR DE TESORERIA

LIMPIADORA DE ESPACIOS PUBLICOS

LIMPIADORA DE ESPACIOS PUBLICOS

AUKLIAR DE SECRETARIA

FUNCION REAL QUE CUMPLE cancn

concem

concem

concems

concem

concems

concems

concems

concems

concems

concems

concems

concems

concem

concem

concem

concem

concem

concem

concem

concem

concem

concem

concem

concems

SECRETARA o700A1300

TESORERD MUNICIPAL o700A1300

uauiDAboR o700A1300

SECRETARIO GENERAL 070031300

ENCARGADO DE CATASTRO. o700A1300
070081700

EncaRGA 070081200

LIMPIADORA MUNICPALIDAD. 130031700

LIMPIEZA DE ESPACIOS PUBLICOS 130031700

‘GUARDIA O SEGURIDAD 060031800

IRECTOR OE TRANSITO o700A1300

SECRETARO DE AGRICULTURA 070081700

UMPIAORA 07001200

AUILIAR DE JUZGADO DE FALTAS. 070081300

UMPIAORA 070081300

UMPIAORA 070081300

AUKLIAR DE SECRETARIA 070081300
070081300

(OPERADOR DE MAQUINAS.

(OPERADOR DE MAQUINAS. 07:00 A 1100V DE 1300417

ENCARGADO DE CEMENTERID ENCARGADO DE CEMENTERID 07008 0100

ENCARGADO DE VERTEDERO ENCARGADO DE VERTEDERO oro0a0100

(GUARDIA OE SEGURIDAD (GUARDIA OE SEGURIDAD oro0a0700
or00a1700

ossrerRA ossrerRA 07002 17:00
070031700
0700A 1100V 0E 13:00 A17
0700A 1100V 0E 13:00 A17
070031300

cuemn cemn 070031300

ot ot 07001300

PROFESORA OE OANZA PROFESORA OE OANZA 07001300

ENCARGADO DE UoC ENCARGADO DE OUC 07001300

ASESOR IURIDICO ASESOR IURIDICO

ASESOR CONTABLE ASESOR CONTABLE

ssaurtecto saurtecto

AULIAR DE TESORERIA AUILIAR DE TESORERIA oro0a1300

CHOFER OE AMBLLANCIA CHOFER OE AMBLLANCIA oro0a1300

enveamERa enveamERs oro0a1300

oocromn oocromn 07001300
07001300

(GUARDIA OE SEGURIDAD (GUARDIA OE SEGURIDAD oro0a1300
07001300

DISCAPACIDAD  TIPO ARO DE INGRESO. OFICIVA

06
06
15
s
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
201
201
201
201
201
201
2o
016
018
019
201
201
201
201
201
201
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
20
20
20
20
202
202
202
202
202
202
202

f

PROFESION
prmaria
primaria
Bachilersto
Bachilersto
SEcunDARD
SEcunDARD
SEcunDARD
SEcunDARD
UNNERSTARID
UNNERSTARID
UNNERSTARID
UNNERSTARID
SEcuNDARID
SEcuNDARID
SEcuNDARID
SEcuNDARID
SEcuNDARID
SEcuNDARID
TERCARD
TERCARD
SEcuNDARID
SEcunDARD
prmaria
prmaria
sEcunDARID
Bachilersto
UNNERSTARD
sEcunDARID
SEcunDARID
prmaria
prmaria
prmaria
prmaria
SEcunDARID
SEcunDARID
UNVERSTARID
prmaria
SEcunDARID
prmaria
prmaria
SEcunDARID
UNVERSTARID
SEcunDARID
prmaria
prmaria
prmaria
prmaria
UNNERSTARD
TeRGARD
prmaria
primaria
prmaria
SECUNDARID
UNNERSTARID
UNNERSTARID
UNNERSTARID
UNNERSITARD
UNNERSITARD
UNNERSITARD
UNNERSITARD
UNNERSITARD
UNNERSITARD
UNNERSTARID
SECUNDARID
prmaria

SECUNDARID

jntzota@gmaicom
Jntzota@gmaicom
jntzota@gmaicom
Juntzota@gmaicom
Juntzota@gmaicom
Juntzota@gmaicom
Juntzota@gmaicom
Juntzota@gmaicom
Juntzota@gmaicom
Juntzota@gmaicom
Juntzota@gmaicom
Jntzota@gmaicom
Jntzota@gmaicom
Jntzota@gmaicom
Jntzota@gmaicom
Jntzota@gmaicom
Jntzota@gmaicom
Jntzota@gmaicom
Jntzota@gmaicom
Jntzota@gmaicom
Juntzota@gmaicom
jntzota@gmaicom
jntzota@gmaicom
jntzota@gmaicom
Jntsota@gmaicom
muniomales@gmal<om
muniomales@gmal<om
muniomalesgmal<om
muniomalesgmal<om
muniomalesgmal<om
muniomales@gmal<om
muniomales@gmal<om
muniomales@gmal<om
muniomales@gmal<om
muniomales@gmal<om
muniomales@gmal<om
muniomales@gmal<om
muniomalesgmal<om
muniomalesgmal<om
muniomales@gmal<om
muniomales@gmal<om
muniomales@gmal<om
muniomales@gmal<om
muniomalesgmal<om
muniomalesgmal<om
muniomales@gmal<om
muniomales@gmal<om
muniomales@gmal<om
muniomales@gmalom
muniomales@gmalom
muniomales@gmalom
muniomales@gmalom
muniomales@gmalom
muniomales@gmalom
muniomales@gmalom

dameloenite contbi

acgmalcom
muniomales@gmalom
muniomales@gmalom
muniomales@gmalom
muniomales@gmalom
muniomales@gmalom
muniomales@gmalom
muniomales@gmalom
muniomales@gmalom
muniomales@gmalom

muniormales@gmallcom

201212015
201212015
201212015
201212015
oonya021
oonya021
oonya021
oonya021
oonya021
oonya021
oonya021
oonya021
oopya021
oopya021
oopya021
oopya021
oopya021
oopya021
oopya021
oopya021
oopya021
oonya021
oop021
oop021
2202
10112021
20112021
10112021
19712021
10112021
20272017
oyon2016
020272018
o2sona019
10112021
112021
oson2021
2027201
sonya021
sonya021
oyon2022
oyon2022
03027202
03027202
03027202
o3/027202
o3/027202
03027202
30212022
oso2r2022
180212022
ooro2r2022
o002
aafo32022
oso3/2022
10
112021
P
112021
2m0v2022
o002
o002
o002
180112022
1011012022
1512022



